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 ר החקלאות בשוק איכריםש

שר החקלאות אורי אריאל, הגיע לשוק האיכרים של המועצה שהוקם בלב 
המרכז המסחרי צים סנטר. השוק, כזכור קם כיוזמה מקומית לפני 
כשנתיים על ידי תושבי העמק שהרימו את המיזם בהתנדבות מלאה, 

ן היה לאפשר לתושבי האזור קניית תוצרת חקלאית טרייה כשהחזו
במחירים הוגנים וכן, לייצר לחקלאים פלטפורמה למכירת התוצרת שלהם 
ללא פערי תיווך. במקביל במשרד החקלאות ופיתוח הכפר, הוחלט לתמוך 
בשווקי האיכרים ברחבי הארץ למען הורדת יוקר המחייה ולטובת 

ם החקלאים והיצרנים והביע התפעלות שר החקלאות נפגש ע החקלאים.
  מייצר סביבו.הוא רבה מהשוק שקם ומהפעילות הרבה ש

 
 

 קופות בתחנת הרכבת 
 בחודשים האחרונים הפסיקו לפעול הקופות המאוישות בתחנת הרכבת.

 ים.סגירת הקופות והמענה האנושי הובילו לתורים ארוכים בעמדות העצמיות ולחוסר שביעות רצון התושבים הנוסע
פנינו להנהלת הרכבת בבקשה לעזור בפתרון הבעיה, ולהקל על תושבי העמק והעיר אשר נהנים מאוד משירותי הרכבת, 

 ומשתמשים בשירותים אלה באופן תדיר.
 ביקשנו לבחון הפעלת קופות בשעות העומס בבוקר ואחה"צ ובימות הקיץ והחופשות.

כי רכבת ישראל משקיעה רבות בהגדלת מימד השירות הדיגיטלי לאחרונה הגיעה תשובת מנהל אגף התחנות שבה נכתב 
והרחבת השירותים העצמאיים בתחנות. לדבריו רכבת ישראל מתקדמת לדור הבא ומאמצת את מדיניות השירות הנהוגה 

. שיתוף הפעולה עם רכבת ישראל הוא טוב ואנו נמשיך לפעול לפתיחת עמדה OECD -בחברות הרכבות של מדינות ה
 בשעות ובתקופות העומס. מאוישת

 
 

 שנת שירות בקליבלנד
בני הנוער מהעמק לוקחים חלק משמעותי וחשוב בהמשך וחיזוק הקשר עם הקהילה היהודית בקליבלנד, כחלק מתכנית 
ש"ש בתפוצות של הסוכנות היהודית. רון לב אור משדה נחום חזרה משנת שירות בקליבלנד מלאה בחוויות טובות והיכרות 

ם הקהילה החמה השותפה שלנו, וגלעד קדמי משלפים, יצא לשם לייצג אותנו ואת ישראל ולהמשיך בפעילות מעמיקה ע
החשובה של חיזוק הקשרים והחיבור לישראל. מאחלים הצלחה לרון בהתאקלמות חזרה, והצלחה לגלעד במשימה החשובה. 

 גאים בכם!
 
 

 מתוכנית "אם לאם"  נפרדים
תוכנית "אם לאם" אשר פעלה במועצה קרוב לעשר שנים במהלכן נתנה מענה לעשרות יולדות טריות הגיעה לסיומה. בערב 
מרגש שהתקיים במירב, נפרדו המתנדבות ממנחת הקבוצה מרים דגן ברנר שהובילה לאורך השנים את הקבוצה במקצועיות 

 ובמסירות. 
ת נפתחת תוכנית חדשה בשם ה"קן המשפחתי" בהובלת עובדת סוציאלית כל סוף הוא גם התחלה ולכן, עם סגירת התכני

( הזקוקות לתמיכה והכוונה של 3מומחית לתחום הגיל הרך. התכנית מיועדת למשפחות עם ילדים בגיל הרך )עד גיל 
 אימהות מנוסות, בשנים הקריטיות הללו של הילד.  -מתנדבות

חתי", כל משפחה תלווה ע"י מתנדבת. במהלך הליווי המתנדבת תעניק בדומה לתכנית "אם לאם" גם בתוכנית ה"קן המשפ
למשפחה תמיכה רגשית ופתרונות מעשיים להתמודדות עם קשיים שעולים. תודה לכל המתנדבות אשר ליוו במהלך השנים 

 את היולדות הצעירות ובהצלחה לחדשות הנכנסות ל"קן המשפחתי".
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 סוף החופש הגדול
גיע בשבוע הבא לסיומו לאחר קיץ עתיר פעילויות החופש הגדול מ

והתרחשויות. קייטנות, ימי כיף, פעילות תרבות ענפה לכל המשפחה ועוד. 
לצד אלה פעילות רבה לקראת פתיחת שנת הלימודים בבתי הספר 

 ובגנים. פעילות חינוכית ופעילות פיסית.
, אולם נהוג לחשוב שהחופש הגדול הוא זמן חופשה לצוותים החינוכיים

בעמק פעלו לכל אורך חודש יולי המובילים החינוכיים והצוותים במגוון 
השתלמויות ומפגשים כדי לתכנן יחד את תכניות שנת הלימודים החדשה, 
לבחון שיתופי פעולה חדשים, להמשיך קשרים שכבר נרקמו ולהמציא 

בשטח ומקדמים תכניות חדשות, כשבמקביל עובדים צוותי הבינוי והפיתוח 
בית הספר היסודי החדש בקמפוס שק"ד בשדה אליהו,  ת בנייתא

שיצטרף לאלה הקיימים שק"ד היסודי ושק"ד דרכא, לטפל בחיזוק מבנים 
 נגד רעידות אדמה, לצבוע ולשפץ. 

ענון לכל מאבטחי בתי הספר. בהשתלמות לקחו חלק מנהלי הביטחון של בתי הספר, יאתמול נערכה השתלמות ר
 וז צפון של משרד החינוך, נציגי המשטרה ועוד, כשבפתח היום נערכה הרצאת אורח שבה נחשפוהמאבטחים, קב"ט מח

 לתרחישים שונים ובסיומה תדריך לקראת שנת הלימודים החדשה. נאחל שתהיה שנה שקטה ובטוחה!
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